
お客様各位
2016 年 6 月吉日

内　容

（+税）定価 75,000 円（+税）

Tofutty キャンペーン：購入申込書

 49,500 円

拝啓　ますますご盛隆のこととお喜び申し上げます。

キャンペーン期間内に、下記購入申込書にてお申込みをされたお客様を対象に

定価￥75,000(+税 )のところ、キャンペーン特価￥49,500(+税 )でご提供いたします。

２０１６年９月末までのお申込みを対象といたします。

貴社名

お名前

希望します 不要

住　所

新商品案内
メールにてご案内いたします

アンケート
用途を教えてください

ご連絡先 TEL Email

下記購入申込書に必要事項をご記入のうえ弊社までＦＡＸまたは Email にて

お申込みください。

　さて、このたび「新製品開発記念キャンペーン」を実施いたします。ぜひ、この機会に

新商品 Tofutty のご購入をご検討くださいますようお願い申し上げます。

〒020-0857 岩手県盛岡市北飯岡 1丁目 8-25

TEL : 019-601-8228
E-mail : info@icomes.co.jp URL : http://www.icomes.co.jp

FAX: 019-601-8227

株式会社アイカムス・ラボ

期　間

申込方法

商品発送

キャンペーン

商品の発送は、７月２０日頃の開始を予定しております。

キャンペーン内容キャンペーン内容キャンペーン内容

特価特価特価

新製品開発記念キャンペーン新製品開発記念キャンペーン新製品開発記念キャンペーン


